

توجه به فضای سبز را باید از ابتدا در اذهان کودکان فرهنگ‌سازی نماییم

شهردار منطقه دو شیراز گفت: توجه جدی به فضای سبز و زیبایی منظر شهری، همچنین حفظ و نگهداری درختان را باید از ابتدا در اذهان کودکان فرهنگ‌سازی نماییم. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو، بهرامی‌نژاد در ویژه‌نامه روز درختکاری در جمع دانش‌آموزان مدارس شاهد و پویندگان خاطر نشان کرد: کودکان که آینده‌سازان این مرزوبوم هستند باید از سنین کودکی آموزش‌های لازم داده شود که توجه ویژه به این موضوع داشته باشند و خود را ملزم و مقید دانند که جهت نگهداری و حفظ فضای سبز حتی در معابر عمومی و بوستان‌ها احساس مسئولیت نمایند. شهردار منطقه دو افزود: از این رو بر خود لازم دانسته‌ایم که در چنین روزی که مژین به نام روز درختکاری است و در یک حرکت ملی کشوری جهت احیا و کاشت درخت است، کودکان را به منظور آموزش و آگاهی این موضوع و باورسازی افکارشان در زمینه اهمیت مسئله، وارد مقوله نمایم.



دبیر ستاد اسکان نوروزی آموزش و پرورش فارس خبر داد: راه‌اندازی ۶۸ پایگاه اسکان نوروزی ویژه فرهنگیان در فارس

دبیر ستاد اسکان نوروزی آموزش و پرورش فارس از راه‌اندازی ۶۸ پایگاه اسکان نوروزی ویژه فرهنگیان در این استان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد ظاهر مزارعی، دبیر ستاد اسکان نوروزی فارس ۶۸ پایگاه اسکان نوروزی برای فرهنگیان راه‌اندازی می‌شود، گفت: در استان فارس یک هزار و ۶۹۰ مدرسه با ۱۵ هزار کلاس درس در قالب ۷ پایگاه مستقر در شهر شیراز و ۶۱ پایگاه در سایر شهرستان‌های استان، آماده طراحی شده و چهار خودروی رئیس اداره تعاون و امور رفاهی آموزش و پرورش فارس افزود: در شهر شیراز ۶۰۰ مدرسه با ۵ هزار کلاس درس آماده پذیرش اینترنتی کلاس‌های درس از سوم اسفندماه آغاز شده و تا ۲۴ اسفندماه ادامه دارد، گفت: تاکنون یک هزار کلاس درس به صورت غیرحضوری رزرو شده است و رزرو حضوری نیز از ۲۸ اسفندماه آغاز می‌شود. رئیس اداره تعاون و امور رفاهی آموزش و پرورش فارس در مورد قیمت کلاس‌های درس برای اسکان نوروزی فرهنگیان نیز عنوان کرد: کلاس‌های سطح الف «۲۹ هزار و ۴۰۰ تومان و کلاس‌های سطح ب» نیز ۲۱ هزار و ۶۰۰ تومان نرخ گذاری شده است.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، حیدر اسکندرپور در آیین اتمام فاز نخست حفاری مکانیزه و شروع فاز دوم حفاری مکانیزه (TBM) خط ۲ قطار شهری که با حضور اعضای شورای شهر، مهندسین و مشاور پروژه برگزار شد، اعلام کرد: مجموعه شهرداری و شورای پنج تلاش دارد در صورت مساعد بودن وضعیت اقتصادی کشور خط ۲ قطار شهری شیراز را طی سه سال آینده به بهره‌برداری برساند. شهردار شیراز بر ضرورت برنامه‌ریزی فشرده برای بهره‌برداری از خط ۲ قطار شهری تأکید کرد و افزود: اقدامات یک سال اخیر مجموعه مدیریت شهری همچون افتتاح پیش از موعد مقرر ایستگاه متروی امام حسین (ع) و تقاطع سه سطحی شهدای کاشن نشان داد که با تلاش بهرمنگین، برنامه‌ریزی دقیق و اولویت‌بندی می‌توان بهره‌برداری و تکمیل پروژه‌های عظیم شهری را سرعت بخشید. وی بایان اینکه پیش‌بینی مدیران سازمان حمل‌ونقل ریلی و پیمانکار مربوطه، حاکی از اتمام حفاری خط ۲ قطار شهری شیراز در ۱۸ ماه آینده است، از مدیران قطار شهری شیراز خواست تا فرآیند پایان حفاری مکانیزه خط ۲ قطار شهری را به کمتر از زمان برنامه‌ریزی شده کاهش دهند.

اسکندرپور بایان اینکه تکمیل خط یک قطار شهری ۱۷ سال به طول انجامیده است، اضافه کرد: تلاش داریم با افتتاح ایستگاه وکیل در هفته دولت سال ۹۸، خط یک قطار شهری شیراز به صورت کامل به بهره‌برداری برسد. همچنین در آیین اتمام فاز نخست حفاری مکانیزه خط ۲ قطار شهری قائندی رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر شیراز گفت: خط ۲ مترو، خطی شمالی- جنوبی است که نقش مهمی در کنترل و کاهش ترافیک این مسیر خواهد داشت و علاوه بر تسریع در جابجایی شهروندان، زمینه استفاده ساکنین روستاهای جنوبی شیراز را از مترو و افزایش عدالت اجتماعی فراهم می‌کند. قائندی از حمایت کامل شورای پنج نسبت به توسعه خطوط حمل‌ونقل

شهردار شیراز در آیین اتمام فاز نخست حفاری مکانیزه خط ۲ قطار شهری: تلاش داریم این خط ظرف سه سال آینده به بهره‌برداری برسد

ریلی شیراز خبر داد و افزود: مشکلات اقتصادی خلی در روند تکمیل خط ۲ قطار شهری شیراز ایجاد نکرده و این نشان می‌دهد که توسعه حمل‌ونقل عمومی از رویکردهای اصلی و بااهمیت مجموعه مدیریت شهری است. رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای شهر بایان اینکه امروزه توسعه حمل‌ونقل عمومی از ضروریات کلان‌شهرها است، اضافه کرد: کارایی خطوط مترو با تکمیل خط یک و بهره‌برداری از خط دو ارتقا می‌یابد. بر اساس این گزارش خط دو قطار شهری شیراز به طول ۱۵ کیلومتر از شهرک میانرود آغاز و تا کلیه سعدی ادامه دارد. بر اساس این گزارش، حفاری این خط از شهرک میانرود تا ایستگاه آزادی واقع در میدان آزادی با استفاده از دستگاه حفار مکانیزه TBM انجام و از ایستگاه آزادی تا ایستگاه سعدی به دلیل جنس زمین به صورت سنتی انجام خواهد شد. تاکنون ۷ هزار و ۳۰۰ متر از خط دو از میان‌رود تا ایستگاه رحمت به صورت مکانیزه حفاری شده است و ۳ هزار و ۵۰۰ متر دیگر برای رسیدن به ایستگاه میدان امام حسین (ع) باید حفاری شود. ایستگاه میدان امام حسین (ع) محل تقاطع خط یک و دو قطار شهری شیراز است که در دهه فجر سال جاری ایستگاه خط یک آن مورد بهره‌برداری قرار گرفت. هم‌اکنون هزینه هر متر طول حفاری مکانیزه تونل‌های قطار شهری مبلغی بالغ بر ۳۵ میلیون تومان است.

استاد زن دانشگاه شیراز جایزه علمی بریتانیا را کسب کرد



دکتر مرضیه موسوی نسب استاد تمام علوم صنایع غذایی و مؤسس و رئیس گروه پژوهشی فراوری آذینان دانشکده کشاورزی دانشگاه شیراز، جایزه علوم سافریج ۲۰۱۹ را بریتانیا را دریافت کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه شیراز، این جایزه با عنوان Suffrage in Science and Technology با هدف معرفی موفقیت‌های علمی زنان و انگیزه بخشی به جامعه بانوان در زمینه ورود به فعالیت‌های علمی و تحقیقاتی اهدا می‌شود. بر اساس این گزارش، این جایزه جمعه ۲۴ اسفندماه جاری همزمان با روز جهانی زن در آیینی به خانم موسوی نسب تعلق گرفت. این استاد دانشگاه شیراز فارغ‌التحصیل این دانشگاه و نیز دانشگاه مک گیل کانادا است و تحقیقات فراوان و بالارزشی در حوزه میکروبیولوژی و بیوتکنولوژی غذایی، میکروبیولوژی صنعتی و تکنولوژی شیلات داشته است. وی در این راستا بیش از ۲۵۰ مقاله علمی داشته و بیش از ۶۰ دانشجوی تحصیلات تکمیلی راهنمایی کرده است.

داشته‌اند. این عضو هیئت‌علمی دانشگاه شیراز گفت: زن ایرانی همواره خانواده را بنیان زندگی شخصی و اجتماعی خود می‌داند و همت وافر در تربیت فرزندان خود و تشویق به تحصیل در حوزه‌های علوم پایه، هنر و ادبیات به کار بسته است. عظیمی‌فر افزود: آینده بسیار روشن برای حضور مؤثرتر بانوان ایرانی در سطح ملی و بین‌المللی قابل تصور است. وی در ادامه ضمن معرفی مختصری از پیشینه علمی و پژوهشی دکتر موسوی نسب، ایشان را بانویی شایسته و توانمند در تشویق و ایجاد انگیزه دختران ایرانی به حاضرین معرفی کرد. بر اساس این گزارش، جایزه علوم سافریج موردحمایت دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی برتر انگلستان از جمله امپرا کالج و آی بی ام و مرکز تحقیقات پزشکی لندن است و در دسته‌بندی‌های علوم پایه، مهندسی و علوم پزشکی به زنان دانشمند دنیا اختصاص می‌یابد. بر این اساس، این نشان هر دو سال یک‌بار از یک بانوی دانشمند به دیگر بانوی علمی منتقل می‌شود.

پیش‌ازین دکتر زهره عظیمی‌فر دانشیار دانشکده مهندسی برق و

کازرون

به مناسبت هفته منابع طبیعی انجام شد؛ حضور کارشناسان منابع طبیعی کازرون در مدارس و دانشگاه‌های این شهرستان



کارشناسان اداره منابع طبیعی کازرون با حضور در دانشگاه‌ها و مدارس این شهرستان، به آموزش چگونگی حفظ و احیای منابع طبیعی پرداختند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کازرون، به مناسبت هفته منابع طبیعی و آبخیزداری، کارشناسان اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان کازرون با حضور در مدارس و دانشگاه‌ها به سخنرانی در خصوص حفظ و اهمیت مواهب خدادادی و خواص جنگل و مرتع پرداختند.

در پی اعلام سازمان انتقال خون نسبت به کاهش ذخایر بانک خون؛ فرهنگیان کازرون به بیماران نیازمند خون اهدا کردند



تعدادی از فرهنگیان کازرون با شعار «اهدای خون- اهدای زندگی» بخشی از خون خود را به بیماران نیازمند اهدا کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه

مدیریت آموزش و پرورش کازرون، هرسال فرهنگیان کازرون در چندین مرحله به مناسبت‌های مختلف و یا فراخوان سازمان انتقال خون نسبت به کمبود ذخیره خونی کشور برای نجات جان بیماران در این اقدام خدایندانه شرکت می‌کنند. ایمان مرتجز با اعلام این مطلب افزود: در پی اعلام سازمان انتقال خون فارس نسبت به کاهش ذخایر بانک خون، تعدادی از فرهنگیان کازرون این بار نیز با حضور فعال خود در پایگاه انتقال خون این شهر یاری‌رسان نیازمندان شدند.

وی با اشاره به اینکه کارکنان مدیریت آموزش و پرورش کازرون همیشه در این امر خدایندانه پیش‌قدم بوده‌اند، خاطر نشان کرد: فرهنگیان با این اقدام بار دیگر به افراد جامعه یادآوری می‌کنند باید به یاری نیازمندان حتی با اهدای قطره‌های خونمان بشتابیم. مشاور مدیر آموزش و پرورش کازرون در امور جوانان اضافه کرد: این حرکت معنوی در راستای حمایت از کمپین «اهدای خون- اهدای زندگی» که توسط شورای جوانان آموزش و پرورش استان فارس راه‌اندازی شده، انجام گرفت.

گفتنی است آموزش و پرورش کازرون حدود ۲۵ هزار دانش‌آموز و ۱۷۰۰ معلم شاغل دارد.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون خبر داد: کسب رتبه چهارم نهمین جشنواره ملی دانش‌آموزی ابن‌سینا توسط دانش‌آموزان کازرونی



معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون از کسب رتبه چهارم جشنواره ملی دانش‌آموزی ابن‌سینا توسط دانش‌آموزان دبیرستان نمونه دولتی سعادت این شهر خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت آموزش و پرورش کازرون، رضا جاویدی اظهار داشت: نهمین دوره جشنواره ملی دانش‌آموزی ابن‌سینا با

حضور ۷۲ نفر دانش‌آموز برگزیده از سراسر کشور به میزبانی شیراز برگزار شد. وی هدف از برگزاری این جشنواره را شناسایی و پرورش استعدادها و برتر دانش‌آموزان و همچنین سنجش و پرورش خلاقیت دانش‌آموزان عنوان کرد. جاویدی گفت: آموزش و پرورش کازرون با ۹ نفر، در قالب سه تیم سه نفره (دو تیم پسران و یک تیم دختران)، در این دوره از مسابقات کشوری این‌سینا شرکت کرده بود.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش کازرون اضافه کرد: در پایان یکی از تیم‌های پسران با ترکیب امیرمحمد امیدوار، سید محمدحسن امیری و محمد مهدی گودل از دبیرستان سعادت موفق به کسب مقام چهارم کشوری شدند و دیگر تیم پسران نیز از دبیرستان سعادت رتبه ششم و تیم دختران از دبیرستان بانوسلامی رتبه ممتاز را کسب کردند.

پرداخت کامل حقوق و مزایای سال ۱۳۹۷ کارگران شهرداری کازرون

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون، که نزدیک شدن به پایان سال و طبق برنامه‌ریزی‌های قبلی شهرداری کازرون توانست کلیه حقوق و مطالبات کارکنان و کارگران شهرداری را با اولویت پیش از موعد پرداخت نماید.

در همین راستا علی‌رغم مشکلات اقتصادی و کاهش درآمد شهرداری‌ها و مسدود شدن پی‌درپی حساب شهرداری به علت بدهی‌های مربوط به سال‌های قبل به لطف خدا و با برنامه‌ریزی و حمایت شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر کلیه حقوق و مزایای سال ۱۳۹۷ کارگران، ۱۵ اسفندماه تسویه شد تا بدون دغدغه و در آرامش به استقبال عید نوروز بروند.

شهردار کازرون در این خصوص اظهار کرد: یک سال تلاش مجدانه و خستگی‌ناپذیر کارکنان و کارگران که در حفظ و نگهداری، شادابی و نشاط و پاکیزگی شهر دست همیاری و همکاری را با هم فشرده و با پای هم و با مشارکت شهروندان تلاش شبانه‌روزی نمودند موهبتی بزرگی است که لطف خداوند توأمان شد و توانستیم حقوق کلیه این عزیزان را پیش از موعد به صورت تمام و کمال پرداخت کنیم. شایان‌ذکر است که عمده شهرداری‌های کشور به علت مشکلات اقتصادی حقوق و مزایای کارکنان خود را با چند ماه تأخیر پرداخت می‌کنند.

همه‌انگهی مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون اقدام به ثبت‌نام دانشجویان متقاضی و ایجاد کارگاه کنیم

که این امر با توجه به استقبال زیاد و درخواست متقاضیان برای دو نوبت دیگر تمدید و به صورت کاملاً کاربردی و حرفه‌ای برگزار شد.

دبیر انجمن علمی دانشکده پرستاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون عنوان کرد: در این دوره در قالب کارگاه چهارساعته به مدت پنج روز آموزش‌های لازم شامل همه مباحث تزریقات بر اساس کاربردی و جدیدترین شیوه‌ها medication صورت گرفت و شرکت عموم در این کارگاه بلامانع بود و در این مدت بیش از ۱۵۰ نفر موفق به گذراندن دوره شدند.

آموزش تزریقات به دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی کازرون



دبیر انجمن علمی دانشکده پرستاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون از برگزاری دوره آموزش تزریقات از سوی دانشکده پرستاری این واحد دانشگاهی برای دانشجویان خبر داد. مهدی کابی در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا در کازرون اظهار کرد: با توجه به نقش و اهمیت تزریقات در جامعه امروزی، دوره آموزشی تزریقات برای دانشجویان رشته‌های مختلف در محل دانشکده پرستاری دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برگزار شد. وی اضافه کرد: با توجه به درخواست دانشجویان و ضرورت داشتن این حرفه برای عموم، توانستیم با

نصب نماد طاووس در مثلثی بلوار ملت روبه‌روی آتش‌نشانی توسط شهرداری کازرون



رنگ‌آمیزی ترانس‌های سطح شهر توسط شهرداری کازرون



به مناسبت هفته منابع طبیعی صورت گرفت؛ بازدید دانش‌آموزان کازرونی از مراتع این شهرستان



عکس از صمد شهبازی فرد